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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

KH-Pflegemittel 7213

Środek do pielęgnacji okien i drzwi wejściowych dedykowany dla przemysłu i rzemiosła

Informacje ogólne Środek do pielęgnacji zawierający rozpuszczalniki, przeznaczony do 
usuwania niewielkich śladów ścierania pigmentu podczas mycia okien 
pokrytych farbą kryjącą. Ślady ścierania pigmentu mogą powstawać w 
przypadku intensywnych, jednolitych kolorów, w wyniku pyłu natryskowego 
lub przez zanieczyszczenia pyłem o działaniu ściernym na placu budowy. Nie 
nadaje się do powierzchni białych.

Obszary zastosowania Okna drewniane – do usuwania niewielkich śladów ścierania pigmentu 
powstałych podczas czyszczenia.

Wskazówki dotyczące 
stosowania

Przed użyciem należy dobrze wymieszać lub dobrze wstrząsnąć produkt.
Temperatura produktu, elementu i pomieszczenia powinna wynosić co 
najmniej + 15°C.
Optymalna temperatura stosowania mieści się w przedziale między 
15 - 25 °C przy względnej wilgotności powietrza wynoszącej 40 - 80 %.
Najpierw wyczyścić powierzchnie za pomocą Top-Cleaner (7208).
Produkt należy nałożyć równomiernie i cienką warstwą na oczyszczoną 
powierzchnię za pomocą czystej bawełnianej ściereczki lub gazika. 
Po upływie 24 godzin należy powtórzyć tę czynność. 
Należy bezwzględnie unikać tworzenia się warstwy.
Zaleca się sprawdzenie kompatybilności materiału na powierzchniach 
próbnych.

Technika nanoszenia Produkt jest gotowy do użycia.

  Wycieranie

Wydajność na jedną warstwę (m²/l) ok. 40 m²

Ilość nakładanego produktu na jedną warstwę (ml/m²) 20–30

Kształt i jakość powierzchni elementu, jak również rodzaj aplikacji wpływają 
na rzeczywiste zużycie.
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KH-Pflegemittel

Trwałość / przechowywanie Minimum 1 rok/lata/lat w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).
Napoczęte pojemniki dobrze zamykać i w miarę możliwości szybko zużyć 
zawartość.

Dane BHP W przypadku szmatek nasączonych produktami schnącymi oksydacyjnie 
istnieje niebezpieczeństwo samozapłonu!
Nasączone szmatki suszyć w stanie rozłożonym; przechowywać koniecznie w 
zamkniętych metalowych pojemnikach bądź pod wodą.
Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl

POZOSTAŁE INFORMACJE
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